
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
       

от 20.12.2022г.                        № 87-117      -С                                              

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности в администрации Александровского сельского
поселения, утвержденное решением Совета Александровского сельского

поселения от 28.12.2021 № 64-88-С

На основании статьи  86 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,
статьи  53  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:
     1.  Внести изменения  в  Положение об оплате труда лиц,  замещающих
муниципальные должности  в  администрации  Александровского  сельского
поселения,  утвержденное  решением  Совета  Александровского  сельского
поселения от 28.12.2021 № 64-88-С:
1.1.  Подпункт 5 пункта 3.1 изложить в новой редакции:

«5) дополнительную единовременную выплату по итогам службы за год
в размере двух должностных окладов».

2. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского 
сельского поселения                                           Р.С.Алекперов                           


